ANESTEZi PROGRAMI
GUZ YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

1.SINIF

2.SINIF

SINAV SAATI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

SINIF

OGRETIM ELEMANI

08:15-09:00

09:15-10:00

MESLEKI UYGULAMA

Online

DR.OGR.UYE S. BILGIN

10:15-11:00

FizyoLOJI-I

ONLINE

DR OGR.UYESI FARUK TAN

11:15-12:00

12:15-13:00

13:00-13:45

14:00-14:45

TIBBI TERMINOLOJI

ONLINE

OGR. GOR. H. ASIK

ISHIAVZVd IvdNS LT

15:00-15:45

16:00-16:45

I'TVS Lvdns 8T

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

ANATOMI

Online

OGR.GOR.HUSEYIN GERDAN

11:15-12:00

13:00-14:00

GENEL FARMAKOLOJI

online

OGR. GOR. BUSRA 6ZYUREK

14:00-14:45

ENFEKSIYON HAST.

ONLINE

OGR.GOR.DR.S.E.KOCACAN

15:00-15:45

16:00-16:45

VANVSIVO LIVIA 10

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

AGNASId LIVIA 20

08:15-09:00

09:15-10:00

10:15-11:00

11:15-12:00

REANIMASYON |

Online

DR.OGR.U. 0. KOMURCU

13:00-13:45

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45

VINND LIVIA €0

08:15-09:00

BILGI VE ILETISIM TEK

ONLINE

OGR. GOR. Ramazan B. Karakaya

09:15-10:00

10:15-11:00

KLINIK ANESTEZI |

Online

DR. OGR.UYE. S. BILGIN

11:15-12:00

ANESTEZ] CiH.VE EKIP.

Online

DR. OGR.UYE. S. BILGIN

13:00-13:45

SISTEM HASTALIKLARI Il

ONLINE

OGR. GOR. H. ASIK

14:00-14:45

15:00-15:45

16:00-16:45




